
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

32 22 4 18 2 8

2010 6

18:22 12:18

╳
9
19

1
10
20

2
11

3
14

7
15

8
17 Auszeit

10:16

Ende
14:27

B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte

30 35 27 31 32 28

25

0
13
23

2
17
25

4
18

6
19

7
21

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte

30 35 27 31 32 28

21

╳
9
21

2
11

3
12

5
13

7
14

8
18

Auszeit

5:6
13:17

Ende
14:53

A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

6 32 22 8 18 2

251

10:11

22:21
0
10
25

1
13

3
15

6
17

7
18

9
22

Auszeit

18:16
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:56

A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

6 32 22 8 18 2

010 1

0:7 0:2

0
Auszeit

0:4

Ende
15:07

B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte

30 35 27 31 32 28

15

╳
14

8
15

9 11 12 13
Auszeit

Wechsel
0:8

A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

6 32 22 8 18 2

8

8
1 2 3 5 6

Auszeit

3:12

Bezirksliga 8 mU20
Männer

B  TuS Iserlohn vs. EVC Massen A

Spiel 6 10.11.2024 14:00 Uhr

Schillerschule
59427 Unna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Iserlohn 7/14

27 Antonov, Kirill X

28 Ermantraut, Vjacheslav X
30 Becker, Giuseppe X
31 Meßarius, Jan X
32 Rückweg, Malte X

33 Nikitin, Egor
35 Strübli, Nick X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  EVC Massen 11/14

1 Zimmermann, Lasse X

2 Schütte, Enno X
3 Krapohl, Felix
4 Sydow, Moritz X
6 Bich, Paul X

8 Krahn, Theo X
10 Buchmann, Mike X
16 Bredebusch, Mats
18 Hagemann, Felix X
22 Horelov, Roman X

32 Schewe, Joel X

A  Libero

A  Offizielle

T Nelles, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Iserlohn EVC Massen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 20 0 2 1
2 0 0 21 2 23 25 1 2 2
0 0 1 15 3 11 8 0 2 2

2 0 2 61 61 53 1 6 5
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horchler, Phillip 1

2 Figge, Kjell 2

Schr. Büsing, Hannah
Assist. Kampmann, Nils

Dokument erstellt: 10.11.2024 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


