

Bezirksliga 8 mU20

Männer

(B) TuS Iserlohn vs. EVC Massen (A)

Spiel 6

10.11.2024 14:00 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



			S		art :00	Œ	EVC	Masse	en	R		de :27	(TuS	Iserlol	nn	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startau Startau	rtaufstellung	 	32	22	4	18	2	8		30	35	27	31	32	28	
tellung		Spielernr.	Ŀ	10		6				20							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		18:22		12:18											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	_	X 9 19	1 10 20	2 11	3 14	7 15	8 17	Auszeit	0 13 23	2 17 25		6 19	7 21	9 22	Auszeit
		4. 8.			٧					10:16		<u>پ</u>					

S		art :30	Œ	TuS	Iserlo	hn	R	En 14	de :53	(A	S			
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	30	35	27	31	32	28		6	32	22	8	18	2	
Ľ							21			1				25
Z]			10:11				
										22:21				
2	X 9	2 11	3 12	5 13	7 14	8 18	Auszeit	0 10	1 13	3 15	6 17	7 18	9 22	Auszeit
	(1)						5:6 13:17	<u> </u>			,			18:16 22:20

(B) TuS Iserlohn

_	T		S		art :56	Œ	EVC	Masse	en	s		de :07	(8	TuS	Iserlo	hn	R		hsel :8	Q	EVC	Masse	en	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
<u>p</u>	Stai	rtaufstellung	т	6	32	22	8	18	2	_	30	35	27	31	32	28		6	32	22	8	18	2	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ		10	1				10							15							181
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		0:7	0:2]]							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0						Auszeit	X 14	8 [5]	9	11	12	13	Auszeit	8	1	2	3	5	6	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								0:4														3:12

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

	Ergebnisse											
	ⅎ.	ΓuS	Iser	lohn	EVC Massen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	27	20	0	2	1			
2	0	0	21	2	23	25	1	2	2			
0	0	1	15	3	11	8	0	2	2			
2	0	2	61		61	53	1	6	5			
St	Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07											
				serloh					2:1			

		2	Schütte, Enno	I X	
27	Antonov, Kirill	Х	3	Krapohl, Felix	<u> </u>
28	Ermantraut, Vjacheslav	Χ	4	Sydow, Moritz	Х
30	Becker, Giuseppe	Х	6	Bich, Paul	X
31	© Meßarius, Jan	Χ	8	© Krahn, Theo	X
32	Rückweg, Malte	Χ	_	Buchmann, Mike	X
33	Nikitin, Egor			Bredebusch, Mats	╁
35	Strübli, Nick	Χ		Hagemann, Felix	Х
				Horelov, Roman	Х
1(B)	Libero		32	Schewe, Joel	Χ
1		(A)	Libero		
B	Offizielle	A	Offizielle		

A EVC Massen

7/14 1 Zimmermann, Lasse Schütte, Enno

T Nelles, Alexander

11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Horchler, Phillip		1				
2	Figge, Kjell		2				
			Schr.	Büsing, Hannah			

Assist. Kampmann, Nils